TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
                        KHOA ………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MẪU 2A

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường ĐH Khoa học Tự nhiên

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên có cơ hội tiếp cận với thực tiễn và trau dồi thêm kiến thức trong quá trình học tập của môn học………, Khoa ……………. sẽ tổ chức cho sinh viên đi thực tập/ thực tế/ tham quan/ khảo sát tại các địa điểm sau:
1. ………………………………………………………………………………..
Thời gian: Từ ngày …………………. đến ngày …………………………….
2. ………………………………………………………………………………...
Thời gian: Từ ngày …………………. đến ngày …………………………….
· Thành phần:
· Trưởng đoàn: ……………………………………………………….
· Số lượng: ……  CBVC, …… SV (danh sách đính kèm)
· Nội dung: …………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………
· Kinh phí dự kiến: …………………………………………………………...
· Nguồn kinh phí:
 Trường hỗ trợ                                 Sinh viên đóng góp
Kính đề nghị Ban Giám hiệu chấp thuận và tạo điều kiện thuận lợi để chúng tôi hoàn thành nhiệm vụ.
Trân trọng./.
[bookmark: _GoBack]Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 201
	Ban Giám hiệu duyệt
	P. Đào tạo
	P. Kế hoạch - Tài chính
	Ban chủ nhiệm khoa